
             

                                                           Zápis z 14. jednání kulturní komise 

 

Datum jednání:    4.10.2017  

Účastníci: Adamcová Hana, Kapuciánová Lenka, Mgr.Musilová Eva, Mgr.Klívarová Lenka, Zaujec Pavel 

Hosté:       Machová Marie, Mgr.Moravec Martin, Cablk Zdeněk 

Omluveni:  - 

 

Kulturní komise projednávala podzimní a zimní kulturní akce, které připravuje Město Borohrádek: 

1) Přednáška o Thajsku, Tomáš Černohous – pátek 6.10.2017 v kině od 18:00 hod. 

2) Adventní trhy – sobota před první adventní nedělí, tj. 2.12.2017 od 14:00 hod. 
- osloveni trhovci 
- máme zájem o nějaké řemeslníky pro zpestření – v jednání kovář 
- ozvučení a zpěv jako vloni (Michaela Grundová)  
- stánky budou zapůjčeny z Horního Jelení jako vloni 
- přistavení kamionu (p.Bahník) a vystoupení žáčků MŠ a ZŠ jako vloni 

        3)    Plesy 2018  - oproti minulému jednání bylo domluveno, že v příštím roce budou plesy pouze dva, 
               SRPŠ v lednu a sportovní v únoru 
             - místo původně plánovaného plesu uspořádá Město zábavu pro seniory ve stylu „šlágru“ 
               (poptat skupiny, které tento žánr nabízejí) 
  
               Dále se kulturní komise domluvila na svolání schůzky se zástupci spolků, kteří pořádají 
               plesy, aby se dohodli společně na plesech pro rok 2019 – kolik se jich uspořádá a kdo 
               je bude pořádat – termín schůzky navrhnut na středu 15.11.2017 od 17:00 hodin. 
               - zajistí Pavel Zaujec 
               Před touto schůzkou proběhne od 16:30 schůze kulturní komise. 
  

4) Ochotnické divadlo – pátek 13.10. v sokolovně zahraje hru „P.P.S“ žďárský ochotnický spolek, 
začátek od 19:00 hodin, vstupné 30,- Kč, plakát zajistí vedoucí souboru p.Šťastná 
(požadují polovinu ze vstupného) 

 

            

 

Termín dalšího jednání kulturní komise:  15. listopad 2017 

Téma jednání: - doladit adventní trhy a vánoční akce 

 

V Borohrádku dne 5.10.2017 

Zapsala:  Adamcová Hana 


